



Centrum Integracji Społecznej  
w Strzyżowie  
38-100 Strzyżów, ul. Witosa 14 A

## INFORMACJA O WYNIKACH NABORU

na wolne stanowisko urzędnicze

**Podinspektora ds. kadr i płac samorządowego zakładu budżetowego**

**Centrum Integracji Społecznej w Strzyżowie**

**w wymiarze 3/4 etatu**

Komisja Rekrutacyjna informuje, że w wyniku zakończenia procedury naboru na wymienione wyżej stanowisko została wybrana:

**Pani Anna CBAJ, zamieszkała w Strzyżowie.**

### Uzasadnienie dokonanego wyboru:

Pani Anna Cabaj złożyła wszystkie wymagane dokumenty aplikacyjne na w/w stanowisko. Spełniła wymagania niezbędne oraz znaczną część wymagań dodatkowych stawianych w ogłoszeniu, wykazując odpowiednie przygotowanie i doświadczenie do zatrudnienia na stanowisku Podinspektora ds. kadr i płac samorządowego zakładu budżetowego Centrum Integracji Społecznej w Strzyżowie.

Posiada wykształcenie średnie ekonomiczne, ponad 6 – letnie doświadczenie w obszarze finansów i księgowości oraz ponad 2 – letnie doświadczenie na stanowisku kadrowo – płacowym.

Podczas rozmowy kwalifikacyjnej pozytywnie oceniono predyspozycje, wiedzę i posiadane umiejętności kandydatki, zaś wykazane przez nią doświadczenie zawodowe zdaniem Komisji Rekrutacyjnej, pozwoli szybko wdrożyć się w zakres powierzonych obowiązków.

*Przewodnicząca Komisji*

KIEROWNIK  
Centrum Integracji Społecznej  
w Strzyżowie  
*B. Turek-Mika*  
mgr Beata Turek-Mika

Strzyżów, dn. 28.06.2019 r.

### Uwaga:

Informacja o wyniku prowadzonego naboru będzie umieszczona na stronie internetowej Centrum <https://cisstrzyzow.pl/> w zakładce „Praca w Centrum” oraz tablicy informacyjnej w siedzibie Centrum Integracji Społecznej w Strzyżowie, ul. Witosa 14A, 38-100 Strzyżów przez okres co najmniej 3 miesięcy od dnia jej upowszechnienia.

Wnioskodawca: Gmina Strzyżów, ul. Przecławczyka 5, 38 – 100 Strzyżów,  
tel. (17) 27 61 354, e-mail: gmina@strzyzow.pl, www.strzyzow.pl

Organizator działań projektowych: Centrum Integracji Społecznej w Strzyżowie, ul. Witosa 14A, 38 –100 Strzyżów,  
tel. 535 976 983, e-mail: kierownikcis@strzyzow.pl, www.cisstrzyzow.pl